
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 44/29.04.2024 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

29.04.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- PV al CA din 29.04.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă cererea doamnei Dumitriu-Tătăranu Alexandra Cristina – profesor suplinitor de 

educație socială, înregistrată cu nr. 1297/24.04.2024, care solicită aprobarea pentru intrarea în 

concediu de creștere și îngrijire copil începând cu data de 13.05.2024. Doamna prof. 

îndeplinește condițiile legale.   

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae” aprobă cererea de intrare în 

concediu de creștere și îngrijire copil începând cu data de 13.05.2024 cu 6 voturi pentru, 0 voturi 

impotriva și 0. voturi abtineri. 

Art.2. Se acordă calificativul parțial Foarte Bine și punctajul de 93 puncte pentru doamna Drăgoi Ana 

Maria – prof. suplinitor de religie, înscrisă la etapa de mobilitate a personalului didactic pentru 

anul școlar 2024-2025. 

Art.3. Se refuză cererea de transfer în unitate cu nr. 822/25.03.2024 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

